
ФИНАНСОВО УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

/J  <?£ п. Кировский №

О дополнении перечня и кодов целевых статей расходов районного 
бюджета, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет 

межбюджетных трансфертов из федерального бюджета, имеющих целевое
назначение

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов 

районного бюджета, за исключением расходов, финансовое обеспечение 

которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов из федерального 

бюджета» приказа №12 от 30.12.2016 «О порядке применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

Кировского муниципального района.

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей 

средств районного бюджета по электронной почте и разместить в электронном 

виде на официальном сайте Администрации Кировского муниципального 

района в разделе финансовое управление - приказы.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления Н.С. Гвоздик



УТВЕРЖДЕН 
приказом финансово управления 

администрации Кировского 
муниципального района

от JSfo

Перечень н коды целевых статей расходов районного бюджета, за исключением 
расходов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных

трансфертов из федерального бюджета

Код статьи Наименование

9 9 9 0 0 5 1 2 0 0

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
осуществление полномочий по составлению (изменению) 
списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных 
судов общей юрисдикции в Российской Федерации

2


